
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Uchwała nr 107/2023 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 30 czerwca 2023 roku 
 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydowania 
dr hab. Moniki Karwaszewskiej 
w wyborach na członka Rady Doskonałości Naukowej 
 
 
Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 16 w zw. z art. 233 ust. 5 i 6 ustawy z dnia  
20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz § 28 ust. 1 pkt 25 Sta-
tutu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Mu-
zycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku uchwala, co następuje: 
 

 
§1 

Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku pozytywnie opiniuje 
przedstawioną przez Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdań-
sku kandydaturę dr hab. Moniki Karwaszewskiej na członka Rady Doskonałości Nauko-
wej na kadencję 2024-2027 w dyscyplinie sztuki muzyczne. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 107/2023
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 30 czerwca 2023 roku

